



Внести в распоряжение Главы Чувашской Республики от 22 февраля 2022 г. № 80-рг следующие изменения:

в преамбуле слова «граждан, прибывших в Чувашскую Республику с территорий Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики» заменить словами «граждан Российской Федерации, Украины и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и прибывших на территорию Чувашской Республики в экстренном массовом порядке»;

в пункте 2 слова «Органам исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «Исполнительным органам Чувашской Республики», слова «муниципальных районов,» исключить;

в пункте 3 слова «органами исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительными органами Чувашской Республики».

Глава  
Чувашской Республики — О. Николаев

г. Чебоксары  
27 февраля 2023 года  
№ 75-рг

